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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Stowarzyszenie Sympatyków Odry Opole "Jedna Odra"
45-231 Opole
Oleska 51 

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000363778 

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z Odpis z KRS:
DANE ANONIMIZOWANE

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
DANE ANONIMIZOWANE
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego 80-lat Odry Opole - kibice świętują na sportowo

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2025-06-01 Data

zakończenia 2025-07-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

80-lecie Odry Opole to nie tylko święto sportu, ale także wydarzenie, które podkreśla rolę klubu jako ważnego elementu życia
społeczności. Dla mieszkańców jest to okazja do celebrowania wspólnych sukcesów, a dla klubu – do podsumowania dotychczasowych
osiągnięć i spojrzenia w przyszłość z nową energią i motywacją. Jubileusz to świetna okazja do promowania aktywności fizycznej i zachęcenia
dorosłych oraz młodzieży do angażowania się w sport. Dlatego też na 14.06.2025 – na stadionie OKS Odra Opole chcemy zorganizować
turniej piłki nożnej dla 96 amatorów w tym 30 uczestników z Lubina/Bytomia oraz Sopronu (Węgry):
Tego typu wydarzenia gromadzą ludzi w różnym wieku, tworząc okazję do wspólnego świętowania i budowania poczucia przynależności.
Zakładamy, że widowisko zobaczy ok. 300 widzów. Jesteśmy przekonani, że tak obchodzony Jubileusz stanie się platformą do wzmacniania
relacji między kibicami, zawodnikami i lokalnymi instytucjami. 

Realizacja niniejszego zadania pomoże w integracji społecznej mieszkańców regionu, ponieważ zawody sportowe pomagają
w budowaniu relacji, wzmacnianiu więzi i integracji różnych grup społecznych jak również mogą integrować mieszkańców, tworząc przestrzeń
do spotkań i wspólnych działań. Realizacja naszego zadania wpłynie również na wzmacnianie wartości społecznych, gdyż poprzez rywalizację
i współpracę promowane są wartości, takie jak fair play, szacunek do innych, solidarność i tolerancja. Uczestnicy uczą się komunikacji,
współpracy i rozwiązywania konfliktów w grupie, a udział w rozgrywkach sportowych i osiąganie sukcesów wzmacnia poczucie własnej
wartości. Do tego wszystkiego może się przyczynić jubileusz 80-lecia Odry Opole, w czym pomoże fakt, iż młodzież i dorośli
mieszkańcy regionu utożsamiają się z idolami sportowymi, co może inspirować ich do rozwijania swoich pasji i osiągania celów. Organizacja
wskazanych w zadaniu rozgrywek może być okazją do podkreślenia tradycji kulturowych naszego regionu, a międzynarodowy charakter
zawodów wspiera dialog międzykulturowy i poszerza horyzonty uczestników.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Organizacja turnieju piłkarskiego 1 dokumentacja zawodów (wyniki/tabele
itp), dokumentacja fotograficzna.

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Działalność Stowarzyszenia spotyka się z bardzo dobrym odbiorem społecznym. Media wielokrotnie informowały o
akcjach podejmowanych przez SSOO „Jedna Odra” co pozwala komunikować się z lokalną społecznością wykraczając po za grono fanów
Odry Opole. Działania zaplanowane w niniejszej ofercie wpisują się doskonale w dotychczasowe działania oferenta, który co roku
organizuje: imprezy biegowe (m.in. coroczny Rocznicowy Bieg Odry Opole, wirtualny bieg pamięci powstańców śląskich, charytatywna
przebieżka, Bieg Pamięci Żołnierzy Wyklętych "Tropem Wilczym" - było już 9 edycji); piłkarskie (turnieje zimowe dla dzieci, turnieje kibiców,
udział w ogólnopolskim turnieju dla dzieci zagrożonych wykluczeniem "Kibice Razem" odbywa się w Spale i Gniewnie) i inne (m.in. turniej
tenisowy w roku 2022). Oferent wspiera też organizację imprez sportowych przez inne podmioty m.in. współpracując z MOSiR Opole,
Stowarzyszeniem "Bieg Opolski" i innymi podmiotami. Co więcej oferent prowadził Klub Biegowy Odra Opole - największą grupę biegową w
Opolu prowadząc regularne, nieodpłatne treningi (zwykle 3x w tygodniu: we wtorki, czwartki i niedziele) i organizując udział w wydarzeniach
biegowych w kraju i za granicą dla uczestników o różnym stopniu zaawansowania, dodatkowo odbyły się 3 edycje przebieżek charytatywnych.
We wszystkich ww. inicjatywach biorą udział dzieci i młodzież często będąc ich głównymi lub jedynymi odbiorcami. 

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł
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1 Wynajem stadionu przy ul. Oleskiej 51 500,00 zł

2 Honoraria sędziów 2 000,00 zł

3 Zakup nagród dla uczestników zawodów (medale, statuetki) 2 500,00 zł

4 posiłek regeneracyjny oraz napoje dla uczestników turnieju 3 000,00 zł

5 Nocleg dla uczestników turnieju z po za Opola w noc po zawodach
(14/15.06.2025)

2 000,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2025-04-25 11:52:19

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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